2022宮崎市ジュニアバレーボールクラブ (8期生) 募集要項

- 1. **趣 旨 中学3年生を対象**に、高校へ進学するまでの限られた期間に、バレーボール に触れあい楽しむ事を目的とし、一人でも多くの生徒が進学後もバレーボー ル競技を続けてもらうことに期待するものです。
- 2. 主催 宮崎市バレーボール協会
- 3. 開催期日 令和4年9月~11月(全12回)
 - 第 1回 9月 6日 (火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30 第 2回 9月13日 (火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 3回 9月21日(水) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 4回 9月28日 (水) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 5回 10月 4日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 6回 10月11日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 7回 10月18日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 8回 10月25日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第 9回 11月 4日(金) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第10回 11月 9日(水) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第11回 11月15日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
 - 第12回 11月22日 (火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 4.参加資格 宮崎市内の中学校に在学する3年生男女

※送迎は各保護者にてお願い致します。

5.参加申込 別紙申込書の必要事項を参照し、下記の FAX・メール・LINE 宛に申込。 宮崎市バレーボール協会 事務局 太田 義美 迄

FAX 0985-33-9552 (事務局勤務先の FAX です。)

Mail miyazakishiva@yahoo.co.jp (協会の Mail です。)

LINE-ID miyazakicmnj (事務局個人の ID です。)

- 6.参加料 500円 (保険料として) **第1回目の練習会時に納めて下さい。**
- 7.指導者 市内高校バレー部顧問 (メイン)・宮崎市バレーボール協会スタッフ (サブ)
- 8.申込締切 随時申込受付(途中からの参加も OK)
- 9.問合せ先 宮崎市バレーボール協会 事務局 太田 携帯 090-9498-5029
- 10.その他 ①ネットの高さやボール等は高校と同様で行います。
 - ②保険に加入します。申込書の必要事項の記入漏れがないように願います。
 - ③毎回参加出来なくても大丈夫です。受験やテスト等の勉強に支障のないように調整して御参加下さい。
 - ④県内各地区協会のクラブ生が一斉に集う交流大会 (県大会) が、11/12 (土) に開催予定です。